
 
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 

Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                                   Sibari, 25/09/2020 

 

 

 

 

Oggetto: conclusione attività didattiche scuola dell’Infanzia. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione del Responsabile del Servizio di Pubblica Istruzione del Comune di 

Cassano all’Ionio (CS) pervenuta in data 25/09/2020, avente ad oggetto Comunicazione ufficiale 

inerente alla conclusione delle attività didattiche delle scuole dell’Infanzia del Comune di Cassano 

all’Ionio (CS), 

 

DISPONE 

 

cha a partire dalla data odierna, e fino a nuova disposizione, le attività didattiche della scuola 

dell’Infanzia si concluderanno alle ore 12.00.  

 

                 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/

